Senioren - Pokal 2018

Gewehr-Auflage

Prozentual am dichtesten seines Landesrekordes in seiner Altersklasse

1. Siegfried Knodel

MIX - Wettbewerb - Luftgewehr - Auflage

1. Diana David

Wolfgang Bergmann-Plietzsch

2. Angela Neumann
Frank Piater

3. Angelika Koserski
Bodo Vétisch

4. Ursula Langer
Heinz Langer

1.11.70 - Luftgewehr Auflage,
1. Joachim Bremer

. Karl-Heinz Kriger

. Torsten Steiche

. Michael Lehmann

. Angela Neumann

. Michael Schréter

. Diana David

. Frank Piater

. Thomas Kretschmann

. Frank Neugebauer

. Jens Jurgen
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1.11.72 - Luftgewehr Auflage,
1. Rolf Baars
2. Helmut Schoéne
3. Roland Liesk
4. Ursula Langer
5. Reginald Thiele
6. Siglinde Thiele
7. Jurgen Berg
8. Heinz Langer

9. Gudrun Donath

10. Reinhard Garke

11. Johannes Hellmich

12. Reinhard Quoos

13. Hans-Joachim Grasnick

14. J6rg Busch

SchGi Schonewalde

SchGi zu Bernau
SchV Briesen
SpSch Glienicke

SchGi Frankfurt (Oder)

1. SpSchV Botzow

SV Glienicke / Nordbahn
1. SpSchV Botzow
SchGi Cottbus

SchV Briesen

1. SpSchV Bétzow
SchGi 1418 zu Bernau
SchV Briesen

1. SpSchV Botzow
Frankfurter SpSchVv
SchGi Luckenwalde

SV Glienicke / Nordbahn
SchGes Ruhland

SchV Senftenberg

SchGi Frankfurt/Oder

SchGi Frankfurt/Oder

SchGi Frankfurt/Oder

SchGi zu Potsdam 1465 e.V
SchGi Frankfurt/Oder

SchGi Schénewalde
Frankfurter SpSchVv

SpSch Glienicke

SchGi Schénewalde

SchV Senftenberg

SchGi zu Potsdam 1465 e.V

297,7

310,9
314,5
312,3
309,7
311,2
308,9
306,0
301,3

315,5
314,6
313,6
312,3
312,3
311,2
310,9
309,7
308,1
305,3
2910

314,3
3131
312,3
306,0
305,9
304,2
301,7
301,3
301,2
300,2
298,9
297,0
286,3
284,2

115,88%

625,4
622,0
620,1

607,3



1.11.74 - Luftgewehr Auflage,
1. Ginter Kastner

. Angelika Koserski

. Hans-Joachim Glaser

. Peter Albrecht

. Herbert Stein

. Barbel Schulze

. Udo Popper

. Horst Koserski

. Brunhilde Gasieckie
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1.11.76 - Luftgewehr Auflage,
1. Werner Last
2. Wolfgang B.-Plietzsch
3. Eberhard Loos
4. Gerhard Supper

1.11.78 - Luftgewehr Auflage,
1. Klaus Ludeke

. Bodo Vétisch

. Heinz Krlger

. Norbert Flatau

. Volker Herz

. Siegfried Knodel

. Helmut Gauditz

. Rolf Gerlach
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1.41.70 - KK-Gewehr 50m Auflag

1. Erik Feller

. Michael Schréter
. Joachim Bremer

. Michael Lehmann
. Diana David

. Frank Piater

. Angela Neumann
. Olaf Siegel

. Jens Jurgen

. Peter Schéafer
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1.41.72 - KK-Gewehr 50m Auflag

1. Reinhard Quoos
2. Reinhard Garke
3. Helmut Schone

4. Gudrun Donath

5. Jbrg Busch

1.41.74 - KK-Gewehr 50m Auflag

1. Glnter Kastner

. Herbert Stein

. F. Gilbrecht Hesse
. Peter Albrecht

. Roland Storch

. Brunhilde Gasieckie
. Barbel Schulze
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SchGi 1418 zu Bernau
SpSch Glienicke

SchGes Ruhland

SchGi zu Potsdam 1465 e.V
SchGi Schénewalde

SchGi Schénewalde

SchGi Frankfurt/Oder

SpSch Glienicke

SchGi Schénewalde

SchGi 1418 zu Bernau

SchGi 1418 zu Bernau

SV Glienicke / Nordbahn
SchGi zu Potsdam 1465 e.V

SchGi 1418 zu Bernau
SpSch Glienicke
SchGi zu Jiuterbog
SchGi 1418 zu Bernau
SchV Senftenberg
SchGi Schénewalde
SchGi Frankfurt/Oder
SchGi 1418 zu Bernau

SchV Briick

1. SpSchV Boétzow

1. SpSchV Botzow

SchGi Cottbus

SchGi 1418 zu Bernau
SchV Briesen

SchV Briesen

Freischitzen Wandlitz e.V.
SchGi Luckenwalde

SchGi Luckenwalde

SchGi Schonewalde
Frankfurter SpSchVv

SchGes Ruhland

SchGi Schénewalde

SchGi zu Potsdam 1465 e.V

SchGi 1418 zu Bernau

SchGi Schonewalde

SchV Hénow

SchGi zu Potsdam 1465 e.V
SchV Senftenberg

SchGi Schonewalde

SchGi Schénewalde

314,8
311,2
305,7
302,4
289,0
282,8
2744
272,5
267,9

316,1
314,5
304,0
300,8

310,1
308,9
308,5
306,9
306,3
304,9
301,8
300,3

304,5
302,7
301,6
298,5
2946
294,3
2914
267,9
240,0
235,1

292,7
282,0
279,9
278,9
276,7

300,1
285,4
275,9
270,2
252,8
2472
2444



1.41.76 - KK-Gewehr 50m Auflag
1. Werner Last
2. Wolfgang B.-Plietzsch
3. Rolf Stelzer

1.41.78 - KK-Gewehr 50m Auflag
1. Siegfried Knodel
2. Klaus Liudeke
3. Rolf Gerlach

1.43.70 - KK-Gewehr ZF 50m Auf
1. Michael Schréter
2. Joachim Bremer
3. Erik Feller
4, Ralf Neldner
5. Olaf Siegel

1.43.72 - KK-Gewehr ZF 50m Auf
1. Jurgen Berg
2. Reinhard Quoos
3. Helmut Briesemeister

1.43.76 - KK-Gewehr ZF 50m Auf
1. Rolf Stelzer
2. Klaus Hanf
3. Gerhard Supper
4. Hubert Scholer
5. Heinz-Jurgen Lippert

1.43.78 - KK-Gewehr ZF 50m Auf
1. Volker Herz

SchGi 1418 zu Bernau
SchGi 1418 zu Bernau
SchGi KWh / Wildau

SchGi Schonewalde
SchGi 1418 zu Bernau
SchGi 1418 zu Bernau

1. SpSchV Bétzow

1. SpSchV Boétzow

SchV Brick

SchGi Werbiger Heide
Freischiutzen Wandlitz e.V.

SchGi zu Potsdam 1465 e.V
SchGi Schonewalde
SchGi 94 Griineberg

SchGi KWh / Wildau

SchGi 94 Griineberg

SchGi zu Potsdam 1465 e.V
SchV Hénow

SchGi zu Potsdam 1465 e.V

SchV Senftenberg

295,8
288,0
285,8

2977
292,9
283,2

301,7
300,6
291,8
277,2
267,5

2931
2914
278,9

300,3
287,1
286,2
280,5
280,4

2814



Pistole-Auflage

Prozentual am dichtesten seines Landesrekordes in seiner Altersklasse

1. Barbel Schulze

MIX - Wettbewerb - Luftpistole - Auflage

1. Heike Nitschke
Rainer Menzel

2. Beate Busack
Erhard Kloth

3. Angela Neumann
Frank Piater

2.11.70 - Luftpistole Auflage,
1. Michael Schroter

. Heike Nitschke

. Joachim Bremer

. Frank Ganschow

. Sabine Radtke

. Andreas Raddatz

. Jorg Buhl

. Frank Neugebauer

. Frank Piater

. Angela Neumann

. Joachim Schultes
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2.11.72 - Luftpistole Auflage,
1. Rainer Menzel
2. Beate Busack
3. Dr. Frank Teschner
4. Udo Henze
5. Gudrun Donath

2.11.74 - Luftpistole Auflage,
1. Detlev-Peter Bethke

. Michael Becker

. Erhard Kloth

. Lothar Beyer

. Peter Dubnack

. Hans-Peter Reitzig

. Manfred Peters

. Béarbel Schulze

. Thomas Wolfram

. Herbert Stein

. Brunhilde Gasieckie
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2.11.76 - Luftpistole Auflage,
1. Heinz-Jurgen Lippert
2. Volker Franz
3. Béarbel Bolduan

SchGi Schonewalde

SchGi Koénigs Wusterh.
SchGi zu Potsdam

SchV Briesen

1. SpSchV Bétzow
SchGi KWh / Wildau
1. SpSchV Bétzow
SchV Oranienburg
SchGi zu Jiterbog
SchGi 1418 zu Bernau
Frankfurter SpSchVv
Frankfurter SpSchVv
SchV Briesen

SchV Briesen
Frankfurter SpSchVv

SchGi KWh / Wildau
SchGi zu Potsdam 1465 e.V
SchGi zu Potsdam 1465 e.V
Frankfurter SpSchVv
SchGi Schonewalde

Wittenberger SchGi

SchGi zu Potsdam 1465 e.V
SchGi zu Potsdam 1465 e.V
1. SpSchV Boétzow

SchGi KWh / Wildau
Wittenberger SchGi

SV Glienicke / Nordbahn
SchGi Schonewalde

SchGi 1418 zu Bernau

SchGi Schonewalde

SchGi Schénewalde

SchGi zu Potsdam 1465 e.V
PSV Guben SchGi Rot WeilR
SchGi KWh / Wildau

281,6

304,4
305,5
299,2
2949
285,3
286,1

305,9
304,4
303,9
303,2
296,8
292,9
291,9
289,3
286,1
285,3
2777

305,5
299,2
297,0
267,9
266,9

298,1
296,5
2949
293,8
289,9
284,5
283,8
281,6
272,0
2711
262,4

290,5
289,0
279,3

105,59%

609,9

594,1

571,4



2.11.78 - Luftpistole Auflage,
1. Siegfried Knodel
2. Hermann Radtke
3. Helmut Gauditz

2.42.70 - Sportpistole Auflage
1. Michael Schréter

. Heike Nitschke

. Sabine Radtke

. Andreas Raddatz

. Frank Piater

. Frank Ganschow

. Olaf Siegel

. Angela Neumann

. Peter Schéafer
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2.42.72 - Sportpistole Auflage
1. Beate Busack
2. Rainer Menzel
3. Dr. Frank Teschner
4. Udo Henze

2.42.74 - Sportpistole Auflage
1. Erhard Kloth

. Michael Becker

. Detlev-Peter Bethke

. Thomas Wolfram

. Lothar Beyer

. Peter Dubnack

. Werner Selle

. Peter Albrecht
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2.42.76 - Sportpistole Auflage
1. Volker Franz
2. Heinz-Jurgen Lippert
3. Hubert Schéler
4. Barbel Bolduan

2.42.78 - Sportpistole Auflage
1. Hermann Radtke

SchGi Schénewalde
SchGi KWh / Wildau
SchGi Frankfurt/Oder

1. SpSchV Botzow

SchGi KWh / Wildau

SchGi zu Jiterbog

SchGi 1418 zu Bernau
SchV Briesen

SchV Oranienburg
Freischitzen Wandlitz e.V.
SchV Briesen

SchGi Luckenwalde

SchGi zu Potsdam 1465 e.V
SchGi KWh / Wildau
SchGi zu Potsdam 1465 e.V
Frankfurter SpSchVv

SchGi zu Potsdam 1465 e.V
SchGi zu Potsdam 1465 e.V
Wittenberger SchGi

SchGi 1418 zu Bernau

1. SpSchV Bétzow

SchGi KWh / Wildau

SchGi 1418 zu Bernau

SchGi zu Potsdam 1465 e.V

PSV Guben SchGi Rot WeilR
SchGi zu Potsdam 1465 e.V
SchV Hénow

SchGi KWh / Wildau

SchGi KWh / Wildau

284.,4
276,1
259,1

289
284
283
277
274
272
268
266
253

290
287
283
241

284
281
279
271
270
256
239
148

275
273
247
239

270



